

## 業務、財務部份:

| 項目 \ 年度                    | 106       | 107       |
|----------------------------|-----------|-----------|
| 銷貨總收入                      | 4,846,219 | 5,367,575 |
| 銷貨毛利                       | 887,513   | 962,084   |
| 減:管銷費用                     | 960,211   | 924,166   |
| 減:社員大會紀念品<br>(300元禮券/出席社員) | 0         | 48,300    |
| 業內營業損益                     | -72,698   | -10,382   |
| 業外收入                       | 478,778   | 549,987   |
| 106年未列入業外收入                | 40,322    | -40,322   |
| 年度賣場結餘                     | 446,402   | 499,283   |
| 代辦業務結餘                     | 409,765   | 457,282   |
| 總結餘                        | 856,167   | 956,565   |

## 社務公益部份:

說明:理事會於108年5月份社務會議中提案通過，動用107年度編列公益金中的7萬元來做合作社南邊綠(美)化校園工程

